КУЛАЧКОВЫЕ
НАСОСЫ
Серия GTL1
Аналоги Alfa Laval, Inoxpa, APV,
Johnson Pump, Waukesha, Wright Flow
1
Общая информация
О КОМПАНИИ

Макс.
производи
тельность
(м3/час)
рабочее
давление
(бар)
Макс.
мощность
двигателя
(кВт)
Номинальный
диаметр
входа/выхода
(мм)
GTL1-0.06 0.06 10 - 1000 0 - 4 0 - 12 0.37 - 1.1 25
GTL1-0.15 0.15 10 - 1000 0 - 9 0 - 12 0.75 - 2.2 40
GTL1-0.32 0.32 10 - 800 0 - 16 0 - 12 1.5 - 4 50
GTL1-0.65 0.65 10 - 600 0 - 24 0 - 12 2.2 - 7.5 65
GTL1-1.74 1.74 10 - 500 0 – 53 0 - 12 4 - 15 80
GTL1-2.60 2.60 10 - 500 0 – 78 0 - 12 5.5 - 22 100
GTL1-3.65 3.65 10 - 500 0 - 110 0 - 12 7.5 - 30 100
GTL1-4.60 4.60 10 - 500 0 – 139 0 - 12 7.5 - 37 125
GTL1-6.10 6.10 10 - 500 0 – 184 0 - 12 11 - 45 150
GTL1-7.63 7.63 10 - 500 0 - 230 0 - 12 11 - 45 150
GTL1-11.56 11.56 10 - 400 0 – 279 0 - 12 15 - 75 200
GTL1-14.22 14.22 10 - 400 0 – 343 0 - 12 18.5 - 90 250
GTL1-20.80 20.8 10 - 300 0 - 376 0 - 12 22 - 110 300
GTL1-32.60 32.6 10 - 250 0 - 491 0 - 12 45 - 160 350
GTL1-50.40 50.4 10 - 250 0 - 759 0 - 12 55 - 200 400
Макс.
1. В таблице технических параметров указаны максимально возможные
характеристики насосов, тестируемые по воде. Просим обращаться к нашим
специалистам за консультацией, так как правильность подбора (скорость,